
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná  
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Jiří Kapička

května

Souhlas s použitím výrobku „ K (prostorové rozlišení komunikace MRS, 
záložní jednotka pro záznam a přehrávání)“ na železniční dopravní cestě (ŽDC) ve 
vlastnictví státu

Na základě žádosti společnosti se sídlem Třebohostická 987/5, Praha 10, 
Správa železni , státní organizace, v souladu se směrnicí SŽDC č. 34 „Směrnice pro uvádění do 
provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích a zabezpečovacích zařízení a zařízení 
elektrotechniky a energetiky na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty“ č. j. 21783/07 znění změny č. 1 s účinností 

února 2012 (dále jen směrnice SŽDC č. 34),

vydává souhlas 

s použitím výrobku „ K (prostorové rozlišení komunikace MRS, záložní 
jednotka pro záznam a přehrávání)“ na ŽDC ve vlastnictví státu

Souhlas je vydán na základě Závěrečné vyhodnocení ověřovacího provozu „IP K“
čj. SŽ žadatelem předložené 

 Technické podmínky: TM
 Uživatelská příručka: 
 Redundantní nahrávání – Návrh na úpravy systému nahrávání dotykových

dispečerských terminálů zapojovačů
 ové rozlišení MRS komunikace Návrh na úpravy příposlechu radiové 

komunikace MRS dispečerských terminálů zapojovačů

Technická dokumentace j evidenčním číslem s účinností od 
na dobu neurčitou.

Vydáním souhlasu s použitím na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu se Správa 
železnic, státní organizace nijak nevyjadřuje ke správnosti technického provedení a výpočtů, 
ani žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené případným pochybením 
výrobce při výrobě zařízení, či případným pochybením projektanta při nevhodném použití, ani 
za následky způsobené případným pochybením zhotovitele při realizaci díla (montáž apod.). 
Odpovědnost za technickou správnost a volbu vhodného výrobku nese vždy projektant 

Ing. Martin Krupička
ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky

Dle rozdělovníku



Příloha: Schvalovací list technických podmínek

Rozdělovník: 

Datová zpráva:

Distribucí (bez přílohy)
Správa železnic, státní organizace: 
Oblastní ředitelství P

Centrální dispečerské pracoviště Praha
Stavební správa západ
Stavební správa východ 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3618259

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 205ddb27-aa36-41f5-8869-05427fdb9e8f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří KAPIČKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2023 10:46:08


		2023-05-03T08:46:28+0000


		2023-05-03T12:54:38+0200
	Ing. Martin Krupička bea494c07334dc39219dfba5c28854dd80f7ca9a
	Podepsáno elektronicky




